
m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD

®

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
lČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Ing. Kateřina Dlabalová
Pod Harfou943/34
190 00 Praha 9

IČ: 87342472

V Praze, dne 7. 11. 2024 číslo jednací: 01994/2024 vyřizuje: Staněk

Zpracování plánu péče - objednávka.

Vážená paní inženýrko,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4.11. 2024 u Vás objednáváme zpracování Plánu péče
Milíčovských vrchů (dle specifikaci Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
objednávky).

Termín provedení a cena:

l. Část - Koncepce řešení Plánu péČe
2. Část - Návrh řeŠení Plánu péče

Dodavatel není plátcem DPH.

l y, 2025 44 500,- Kč
2 y, 2025 48 500,- Kč

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4

IČ : 00241784

S pozdravem
Václav Drahorád



l

Úřad městské části Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4

Datum vystaveni: 04.11.2024'

Došlo Počet
Ing Kateřina DlabalovŠ"' O 5 11. 2024 ' """
Pod Harfou 943/34 A
190 00 Praha 9 " "
IČ: 87342472 Zpracovate1· počet

i

Platnost do: 18.11.2024

Zpracováni plánu péče dle CN obsahuje:

1. část - Koncepce řešeni PIánu péče

Řešené území bude rozděleno do jednotlivých segmentů, které budou číselně označeny s rozlišením kopců
A, B, C. Odděleně budou řešeny skupiny dřevin a travnatých porostů. Rozděleni segmentů bude navazovat
na Plán péče Milíčovských vrchů z roku 2018 (vypracovaná dodavatelem). Návrhy opatření budou
rozděleny do min 5 etap. V potaz bude brán současný stav (terénní průzkumy), aktuálni způsob péče a
možnosti zadavatele při realizaci navržených opatření. Koncept řešení bude projednán se zadavatelem.

Smluvní cena 1. část 44 500 Kč l

2. část - Návrh řešeni Plánu péče

Logika, struktura plánu péče a výstupy budou vycházet z Plánu péče Milíčovských vrchů z roku 2018.
Návrhu řešeni Plánu péče bude předcházet koncept řešení projednaný a odsouhlasený zadavatelem.

Každý segment dřevin bude obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:
* převažujÍcÍ druhové složení
* návrh pěstebního opatření (např. průklest, probírka, vytvoření průseků, prořez, odstranění ruderá]niho
porostu, založení travnatéh¢) porostu aj.), vC. bližší speciňkace, rozlišení stromového a keřového patra a
časového návrhu opatření (etapizace)
* plán péče po dobu 5 let, VC. popisu péče v průběhu roku

Každý segment travnatých porostů bude obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:
* plán péče po dobu 5 let, VC. popisu péče v průběhu roku a intenzity sečení



výstupy 2. části:

Grafická část
1 stávající stav jednotlivých kopců (kopec a, B, C) - zákres do ortofota s rozlišením jednotlivých segmentů,
2 Etapizace návrhů pěstebního opatření - grafické rozlišení jednotlivých etap opatřeni
3 Plán péče - grafické rozlišeni jednotlivých úkonů po provedeni opatření (minimálně 5 výstupů dle etap),

Tabulková část
4 jednotlivé segmenty zeleně VC. výše uvedených údajů, přehledně zpracováno a rozlišeno

Textová část
5 průvodní zpráva
6 výkaz výměr jednotlivých pěstebních opatřeni
7 výkaz výměr jednotlivých úkonů péče dle etapizace opatření

Smluvní cena 2. část 48 500 Kč

Řešené území (k.ú. Újezd u Průhonic)

1. část bude dodáno do: 2 měsíce od zahájeni prací (jaro 2025)
2. část bude dodáno do: 2 měsíce od zahájeni prací (následně po dokončení 1. části)

Těším se na další spolupráci.

Za dodavatele:
Ing. Kateřina Dlabalová


